
 

 

 

 

 

               ZARZĄDZENIE NR 105 

 

                BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

 

               z dnia 19 lipca 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

         w Jeziorkach 

 

 

 

 Na podstawie  art. 63 ust. 1, 3 i 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

 

 Z dniem 1 sierpnia 2019 roku powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jeziorkach , Panu Cezaremu Molendzie na czas do dnia 31 lipca 2024 roku. 

 

      § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


